apsauginio šalčiui atsparaus kelio pagrindo sluoksnio

įrengimo h=57 cm, kelkraščio sustiprinimo skaldos su dirvožemiu (85/15%) sluoksnio storis 6 cm,

sumažinant  Sutarties kainą 707,83 Eur (septyniais šimtais septyniais Eur 83 ct) iš kurių PVM sudaro

122,85 Eur (vienas šimtas dvidešimt du Eur 85 ct), t.y. neviršijant 50 procentų pradinės sutarties

vertės (0,62%) pakeitimu iš esmės nekeičiant pirkimo sutarties pobūdžio. Rangovo keitimas

negalimas dėl techninių priežasčių.

Vadovaudamiesi Sutarties 3.5. p. ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89

[...]

b) atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo sutarties ar

preliminariosios sutarties vertės. Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame

įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo.

Šalys susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 9.1 punktą ir jį išdėstyti taip:

“9.1. Sutarties kaina yra: 115917,48 Eur (vienas šimtas penkiolika tūkstančių devyni šimtai

septyniolika Eur 48 ct) su PVM, iš kurių PVM  sudaro 19848,20 Eur (devyniolika  tūkstančių

aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur 20 ct).“

2. Kitos sutarties nuostatos išlieka nepakitusios.

3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Papildomas susitarimas sudarytas vienu egzemplioriumi  ir pasirašomas kvalifikuotais el.

parašais.

5. Papildomas susitarimas įsigalioja nuo šalių pasirašymo dienos ir galioja kartu su Sutartimi.